
 

 

 

 

   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 

   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 

 

Sportovně technická komise OFS NJ 

 
Zápis č. 11 ze dne 7.3.2019 – SR 2018/2019 

 

Přítomni   : Jalůvka, Holík, Kvitová  

Omluveni : ------- 

Hosté        : Dresler – sekretář OFS  

 

1. STK OFS NJ bere na vědomí : 
  - komuniké VV OFS Nový Jičín č. 1 a 2  

         

2. Změny termínů a místa utkání :   
     - Trvalá změna začátku domácích utkání u mladších žáků Bludovic z PÁ 17.00 hod na NE 10.00 hod.  

        Bez poplatku, žádost podána v termínu před zahájením jarní části soutěže. 
 

3. Upozornění klubům pro jaro 2019: 
    a) Obsah zápisu o utkání – funkcionáři 

         - v zápise musí být uveden vedoucí družstva domácích a hostů, hlavní pořadatel a rozhodčí.  

           Uvedení funkcionáři musí být rozdílné osoby, tj. každá osoba s jiným ID člena FAČR.   
         - v případě, že není delegován rozhodčí, zodpovídá za zápis domácí klub. Jakékoliv problémy a 

nedostatky s vyplněním Zápisu o utkání musí domácí klub nahlásit sekretáři OFS nejpozději 

následující pracovní den po dni utkání  

   
    b) Soupisky družstev 

         - vyplňuje klub pouze pro „A“ družstvo, pokud „B“ družstvo hraje nižší soutěž v dané věkové 

kategorii 

         - pro starší přípravku a mladší přípravku stanovuje STK počet hráčů na soupisce minimálně 9 

         - hráči ze soupisky musí nastoupit v jarní části 2019 minimálně ve 4 zápasech za „A“ družstvo 

         - v utkáních „B“ družstva mohou být uvedeni v Zápise o utkání maximálně 2 hráči ze soupisky „A“ 

družstva 

         - hráči „B“ družstva případně hráči mladší kategorie mohou za „A“ družstvo startovat bez omezení 

 

    c) Seznamy družstev 

         - seznam se vyplňuje  pro všechna družstva „A“ a „B“ stejné věkové kategorie, pokud startují ve 

stejné soutěži 

         - na seznamu družstva musí uvedeni všichni hráči, kteří za družstvo startují včetně hráčů nižší věkové 

kategorie. Takoví hráči pak mohou být uvedeni i na seznamu družstva své nižší věkové kategorie a i 

na seznamu družstva vyšší věkové kategorie 

         - za družstvo nesmí startovat hráč, který není uvedený na seznamu daného družstva. Výjimka se týká 

pouze nově registrovaného hráče nebo přestoupivšího hráče, kdy první start za družstvo nebude 

považován za neoprávněný, pokud klub zajistí do 5 dnů po startu hráče jeho doplnění na seznam 

družstva, za které startoval. Doplňování seznamu hráčů je možné nejpozději do 3.6.2019 

 

      

 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

 

d) Neoprávněný start hráčů přípravek 

         - při zjištění neoprávněného startu hráče v daném utkání bude klubu udělena pořádková pokuta STK 

ve výši 300,- Kč za každého hráče 

 

 

- 2 - 
4. Vyhotovení soupisek a seznamů : 
     - Vložení soupisek mužů do IS systému (Pustějov a Žilina)  - do 27.3.2019. 

     - Vložení soupisek a seznamů žáků a přípravek do IS systému - do 10.4.2019. 

         Za účelem upřesnění režimu nástupů přípravek v jednotlivých kategoriích a zápasech svolává proto 

STK OFS NJ  na čtvrtek 11. dubna 2019 od 16.00 hod na OFS NJ schůzku vedoucích družstev nebo 

v zastoupení trenérů zainteresovaných klubů. Jedná se o Frenštát, Kopřivnici, Lubinu, Nový Jičín a 

Příbor. Pozvánky budou ještě rozeslány, ale předem si již příslušní funkcionáři tento termín 

rezervujte.    

 

5. STK OFS NJ rozhodla :  
      - STK OFS NJ schvaluje předložený návrh posunu začátků zápasů mužů v sobotních utkáních o 3,5 hod 

dříve oproti ÚZM v jednotlivých kolech v jarní části soutěže 2019 na základě souhlasu zástupců 

klubů na valné hromadě 7. února 2019 v Bludovicích – rozpis zápasů viz příloha.  

      -  Zasedání komise STK se budou konat 1x za 14 dnů na OFS ve čtvrtek od 15.00 hod dle níže 

uvedeného plánu, v případě potřeby i v mezidobí. 

         Termíny zasedání STK : 

          11.4.,  25.4.,  9.5.,  23.5.,  6.6.,  20.6. 

 

V Novém Jičíně dne 7.3.2019 

 

Zapsal: Holík Miloš           Jalůvka Vojtěch, v. r. 

         předseda STK OFS NJ 

 

Příloha: 

 Soupis posunutých zápasů. Jedná se o 2 až 3 domácí zápasy v jarní sezóně. 

 Pozn.: 15. a 17. kolo je jen o 3 hod (začátek ve 12.00 je dost brzký) 

 

30.3.  v 12.30 hod 

15. kolo : OP : Kunín – Bordovice  

 

6.4.  v 12.30 hod 

17. kolo : III. : Bartošovice – Olbramice  

15. kolo : IV. : Heřmanice – Žilina B  

 

13.4.  v 12.30 hod 

18. kolo : OP : Suchdol – Pustějov  

                        Troj.-Bystré – Trojanovice I  

                 III. : Mankovice – Mořkov B.  

16. kolo : IV. : Nová Horka – Hostašovice  

                        Lubina – Jistebník B.  

                        Bílov – Kujavy  

  

20.4.  v 12.30 hod 

19. kolo : III. : Mořkov B. – Bludovice  

17. kolo : IV. : Lubojaty – Žilina B.  

                        Kujavy – Lubina  

 



 

 

27.4.  v 13.00 hod 

20. kolo : OP : Stachovice – Kunín  

                        Troj.-Bystré – Lichnov  

                        Studénka – V. Albrechtice  

                 III. : Mankovice – Bravantice  

                         Bludovice – Fulnek B.  

                        Štramberk – Žilina  

 

4.5.  v 13.00 hod 

21. kolo : OP : V. Albrechtice – Bordovice 

                 III. : Bartošovice – Rybí  

19. kolo : IV. : Bílov – Žilina B.  

                        Heřmanice – Straník  

 

11.5.  v 13.00 hod 

22. kolo : OP : Příbor – Tísek  

                        Bordovice – Studénka  

                 III. : Štramberk – Mořkov B.  

20. kolo : IV. : Hostašovice – Jistebník B.  

                        Vražné – Kujavy  

 

18.5.  v 13.30 hod 

23. kolo : III. : Bludovice – Zbyslavice  

                         Hodslavice – Rybí  

21. kolo : IV. : Lubina – Žilina B.  

                        Lubojaty – Nová Horka  

                        Kujavy – Hostašovice  

 

25.5.  v 13.30 hod 

24. kolo : OP : Suchdol – Studénka  

22. kolo : IV. : Hostašovice – Heřmanice  

                        Vražné – Lubojaty  

                        Nová Horka – Bílov  

 

1.6.  v 13.30 hod 

25. kolo : OP : V. Albrechtice – Příbor  

                        Bordovice – Suchdol  

                 III. : Bravantice – Petřvald B.  

                         Mořkov B. – Bartošovice  

                         Hodslavice – Žilina  

12. kolo : IV. : Žilina B. – Straník  

                         

8.6.  v 13.30 hod 

26. kolo : OP :  Kunín – V- Albrechtice  

                         S tím souvisí i posun předzápasu 21. kola OS žáků, sk. B Kunín – Spálov na 11.30 hod 

                         Příbor – Studénka  

                 III. : Bartošovice – Fulnek B.  

 

 

 

 

 

 



 

 

15.6.  v 13.30 hod 

16. kolo : OP : Stachovice – Sedlnice  

                        Studénka – Trojanovice I  

                 III. : Bravantice – Hodslavice  

14. kolo : IV. :  Bílov – Pustějov B. 

                         Žilina B. – Nová Horka  

                         Lubojaty – Jistebník B.  

V tomto termínu může dojít ještě ke změnám, jelikož u vybraných zápasů mohou být nařízeny jednotné 

začátky vzhledem  k postupům a sestupům. 

 

 


